
truffatde 15€ 
dessert du jour 5 €

 formule compléte petit dej 6,50 € 



Margarita* : 
Fromage, Olives 

Reine : 
Fromage, Champignons, Jambon Blanc, Olives

Provençale : 
Fromage, Thon, Anchois, Olives 

Chorizo : 
Fromage, Chorizo, Œuf, Olives  

Calzone : 
Fromage, Champignons Jambon Blanc, Œuf 

4 fromages * : 
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives  

Bolognaise : 
Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons,  Olives 

Forestière * : 
Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives 

Estivale * : 
Fromage, Champignons, Aubergines, grillées, Poivrons, Oignons, Feta 

Cannibale : 
Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives 

Italienne * : 
Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala , Olives 

Chèvre Miel * : 
Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives 

Athéna : 
Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives

Indienne :  
Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives 

Savoyarde :  
Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives

Mexicaine : 
Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika 

Vercingétorix : 
Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Olives 

Gauloise : 
Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives 

Auvergnate : 
Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de Terre, St Nectaire, Oignons, Olives 

Paysanne * : 
Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix 

Pescatore : 
Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette 

* : Pizzas végétariennes 
Ingredient supplémentaire : 1€

10 €

Pizzas Cuites au feu de bois
Base Blanche Base tomate 

11 €

11 €

11 €

12 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14,50 €

11 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14,50 €



Margarita* : 

Reine : 

Provençale : 

Chorizo : 

Calzone : 

Bolognaise : 

Forestière * : 

Cannibale : 

Italienne * : 

Savoyarde :  

Auvergnate : 

Fromage, Olives 

Fromage, Champignons, Jambon Blanc, Olives

Fromage, Thon, Anchois, Olives 

Fromage, Chorizo, Œuf, Olives  

Fromage, Champignons Jambon Blanc, Œuf 

4 fromages * : 
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives  

Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons,  Olives 

Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives 

Estivale * : 
Fromage, Champignons, Aubergines, grillées, Poivrons, Oignons, Feta 

Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives 

Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala , Olives 

Chèvre Miel * : 
Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives 

Athéna : 
Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives

Indienne :  
Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives 

Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives

Mexicaine : 
Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika 

Vercingétorix : 
Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Olives 

Gauloise : 
Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives 

Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de Terre, St Nectaire, Oignons, Olives 

Paysanne * : 
Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix 

Pescatore : 
Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette 

* : Pizzas végétariennes 
Ingredient supplémentaire : 1€

10 €

Pizzas Cuites au feu de boisPizzas Cuites au feu de bois

11 €

11 €

11 €

12 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14,50 €

11 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14,50 €

BASE CRÊMEBASE TOMATE



Margarita* : 

Reine : 

Provençale : 

Chorizo : 

Calzone : 

Bolognaise : 

Forestière * : 

Cannibale : 

Italienne * : 

Savoyarde :  

Auvergnate : 

Fromage, Olives 

Fromage, Champignons, Jambon blanc, Olives

Fromage, Thon, Anchois, Olives 

Fromage, Chorizo, Œuf, Olives  

Fromage, Champignons Jambon blanc, Œuf 

4 fromages * : 
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives  

Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons,  Olives 

Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives 

Estivale * : 
Fromage, Champignons, Aubergines grillées, Poivrons, Oignons, Feta 

Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives 

Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala , Olives 

Chèvre Miel * : 
Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives 

Athéna : 
Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives

Indienne :  
Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives 

Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives

Mexicaine : 
Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika 

Vercingétorix : 
Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Olives 

Gauloise : 
Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives 

Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de terre, St Nectaire, Oignons, Olives 

Paysanne * : 
Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix 

Pescatore : 
Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette 

* : Pizzas végétariennes 
Ingredient supplémentaire : 1€

10 €

Pizzas Cuites au feu de boisPizzas Cuites au feu de bois

11 €

11 €

11 €

12 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14,50 €

11 €

12 €

12 €

13 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14 €

14,50 €

BASE CRÊMEBASE TOMATE



Formule Classique :  

Auvergnate : 

Fish'N'Chips :

Le poulet : Poulet, Tomate, St Nectaire
L'auvergnat : Jambon d'Auvergne, Bleu d'Auvergne, Tomate 

NOS PLATS
Truffade / Jambon d'Auvergne :

Burger auvergnat :

Bavette / Frites : 

Camenbert rôti / Frites :

Sucre

Crême brulée       :

Tarte du jour        :

Fondant au chocolat       :

Pot de glace artisanale : 

Crêpe       : 

Boisson Chaude 
Jus de Fruit
Viennoiserie

4.50 €

Formule Complète : 
Boisson Chaude 
Jus de Fruit
Viennoiserie
Tartine beurre confiture

6.50 €

NOS SALADES
Chèvre : 

Italienne : 

Salade, Tomates, Pignons, Toast chèvre, Miel 
11 €

Salade, Tomates, Concombre, Mozzarella, Jambon d'Auvergne, 
Melon

12 €

Salade, Tomates, Jambon d'Auvergne, Bleu d''Auvergne, Noix,
St Nectaire 

12 €

NOS SNACKS
Nuggets / Frites 

Panini / Frites :  

8.50 €

10.50 €

Le classique : Jambon, Emmental, Tomate 8.50 €
9.50 €
9.50 €

Portion de frites : 3.50 €

15 €

14.50 €

13.50 €

12 €

Supplément sauce bleu d'Auvergne : 1 €

NOS DESSERTS
Gaufre

Nutella, caramel, chocolat, miel, confitures, beurre citron sucre
3 €
3.50 €

Sucre
Nutella, caramel, chocolat, Miel, confiture, beurre citron sucre

4 €
4.50 €
4 €

5 €

PETIT DÉJEUNER

5 €

4.50 €
Framboise, fraise, myrtille, caramel vanille, noisette

Menu enfant
Sirop

Mini pizza au jambon OU Nuggets frites  OU Truffade

Glace enfant 
+

+

10 € 



Formule Classique 
Boisson Chaude 
Jus de Fruit
Viennoiserie

Formule Complète 
Boisson Chaude 
Jus de Fruit
Viennoiserie
Tartine beurre confiture 

Menu enfant

sirop ou diabolo

Mini pizza au jambon 
ou Nuggets frites 

Glace 

10 €

Nos Salades 
Auvergnate 

Salade, Tomates, Jambon d'Auvergne, Bleu d''Auvergne, Noix, St Nectaire 

Chèvre 
Salade, Tomates, Pignons, Toast chèvre, Miel 

Italienne : 
Salade, Tomates, ConCombren Melon, Mozzarella, Jambon d'Auvergne

Nos Snacks  
Nuggets Frites 
Fish'N'Chips
Panini Frites 

Le classique  : Jambon, Emmental, Tomate

Le Poulet : Poulet, Tomate, St Nectaire 

L'auvergnat : Jambon, d'Auvergne, Bleu d'Auvergne, Tomate  

Nos Plats 
Truffade accompagné de jambon d'Auvergne 
Burger Auvergnat 
Bavette Frites 

Supplément sauce bleu : 1 € 
Nos Desserts :  

Crêpes maisons 
Sucre 
Nutella, Caramel, Chocolat, Miel, Confiture , Beurre sucre citron

Gaufre 
Sucre 
Nutella, Caramel, Chocolat, Miel, Confiture , Beurre sucre citron

Fondant au chocolat maison 

Tarte du jour 

Glace Artisanale SANCY GLACE 
Fraise, Framboise, Myrtille, Caramel, Vanille, Noisette 

+

+

Camenbert rôti 




