

Pizzas Cuites au feu de bois

Base tomate	Base Blanche	
Margarita*: 10 € Fromage, Olives	Chèvre Miel*: 11 € Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives	
Reine : 11 € Fromage, Champignons, Jambon Blanc, Olives	Athéna : 12 € Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives	
Provençale: 11 € Fromage, Thon, Anchois, Olives	Indienne : 12 € Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives	
Chorizo : 11 € Fromage, Chorizo, Œuf, Olives	Savoyarde: 13 € Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives	
Calzone : 12 € Fromage, Champignons Jambon Blanc, Œuf	Mexicaine : 14 € Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika	
4 fromages * : 12 € Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives	Vercingétorix : 14 € Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Olives	
Bolognaise : 12 € Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives	Gauloise : 14 € Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives	
Forestière * : 13 € Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives	Auvergnate: Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de Terre, St Nectaire, Oignons, Olives	
Estivale * : 14 € Fromage, Champignons, Aubergines, grillées, Poivrons, Oignons, Feta	Paysanne * : 14 € Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix	
Cannibale : 14 € Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives	Pescatore : 14,50 € Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette	
Italienne * : 14,50 € Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala , Olives	* : Pizzas végétariennes Ingredient supplémentaire : 1€	

Pizzas Cuites au feu de bois

BASE TOMATE

Margarita* :10 €	€
Fromage, Olives	
Reine :	€
Fromage, Champignons, Jambon Blanc, Olives	
Provençale :11 €	€
Fromage, Thon, Anchois, Olives	
Chorizo:11 €	€
Fromage, Chorizo, Œuf, Olives	
Calzone :12 €	€
Fromage, Champignons Jambon Blanc, Œuf	
4 fromages * :12 €	€
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives	
Bolognaise :12 €	€
Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives	
Forestière * : 13 €	€
Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives	
Estivale * : 14 €	€
Fromage, Champignons, Aubergines, grillées, Poivrons, Oignons, Feta	
Cannibale :14 €	E
Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives	
Italienne * : 14	,50 €

Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala, Olives

BASE CRÊME

Chèvre Miel * : 11 €
Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives
Athéna: 12 €
Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives
Indienne : 12 €
Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives
Savoyarde: 13 €
Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives
Mexicaine : 14 €
Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika
Vercingétorix : 14 €
Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Olives
Gauloise:
Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives
Auvergnate : 14 €
Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de Terre, St Nectaire, Oignons, Oliv
Paysanne * : 14 €
Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix
Pescatore: 14,50 €
Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette

* : Pizzas végétariennes Ingredient supplémentaire : 1€

Pizzas Cuites au feu de bois

BASE TOMATE

Reine:
Fromage, Champignons, Jambon blanc, Olives Provençale: 11 € Fromage, Thon, Anchois, Olives Chorizo: 11 € Fromage, Chorizo, Œuf, Olives Calzone: 12 € Fromage, Champignons Jambon blanc, Œuf 4 fromages *: 12 € Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives Bolognaise: 12 € Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *: 13 € Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Fromage, Champignons, Jambon blanc, Olives Provençale: 11 € Fromage, Thon, Anchois, Olives Chorizo: 11 € Fromage, Chorizo, Œuf, Olives Calzone: 12 € Fromage, Champignons Jambon blanc, Œuf 4 fromages *: 12 € Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives Bolognaise: 12 € Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *: 13 € Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Provençale:
Fromage, Thon, Anchois, Olives Chorizo:
Chorizo:
Fromage, Chorizo, Œuf, Olives Calzone:
Fromage, Chorizo, Œuf, Olives Calzone:
Fromage, Champignons Jambon blanc, Œuf 4 fromages *:
Fromage, Champignons Jambon blanc, Œuf 4 fromages *:
4 fromages *:
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives Bolognaise: Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *: Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Mozzarella, Emmental, Bleu d'Auvergne, Reblochon, Olives Bolognaise: Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *: Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *:13 € Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Fromage, Viande hachée, Pommes de Terre, Oignons, Olives Forestière *:13 € Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Forestière * :
Fromage, Champignons, Courgettes grillées, Artichauts, Poivrons, Olives
Fetivale * · 14.6
Fromage, Champignons, Aubergines grillées, Poivrons, Oignons, Feta
r romage, enampignons, Aubergines gimees, i dividis, Olgilons, i eta
Cannibale :14 €
Fromage, Viande hachée, Merguez, Chorizo, Oignons, Olives
Italienne * : 14,50
Fromage, Tomates cerises, Roquette, Pesto, Mozzarella di Buffala , Olives

BASE CRÊME

Chèvre Miel *:	11€
Fromage, Champignons, Chèvre, Miel, Olives	
Athéna:	12€
Fromage, Poulet, Feta, Oignons, Roquette, Olives	
Indienne:	12€
Fromage, Poulet, Oignons, Poivrons, Curry, Olives	
Savoyarde:	13€
Fromage, Pommes de Terre, Lardons, Reblochon, Oignons, Olives	
Mexicaine :	14€
Fromage, Merguez, Chorizo, Oignons, Poivrons, Paprika	
Vercingétorix :	14€
Fromage, Lardons, Bleu d'Auvergne, Viande hachée, Champignons, Oli	
Gauloise:	14€
Fromage, Champignons, Lardons, St Nectaire, Oignons, Olives	
Auvergnate :	14€
Fromage, Jambon d'Auvergne, Pommes de terre, St Nectaire, Oignons,	
Paysanne *:	14€
Fromage, Champignons, Oignons, Roquette, Bleu d'Auvergne, Noix	
Pescatore: 14	,50€
Fromage, Saumon, Tomates Cerises, Roquette	

* : Pizzas végétariennes Ingredient supplémentaire : 1€

PETIT DÉJEUNER

Formule Complète : 6.50 €

Boisson Chaude

Jus de Fruit Viennoiserie Tartine beurre confiture

Menu enfant

10€

Sirop

Mini pizza au jambon **OU** Nuggets frites **OU** Truffade

Glace enfant

NOS SALADES

Chèvre :11 €
Salade, Tomates, Pignons, Toast chèvre, Miel
Italienne :
Salade, Tomates, Concombre, Mozzarella, Jambon d'Auvergne, Melon
Auvergnate :12 €
Salade, Tomates, Jambon d'Auvergne, Bleu d''Auvergne, Noix, St Nectaire

NOS SNACKS

Nuggets / Frites	8.50€
Fish'N'Chips:	10.50 €
Panini / Frites :	
Le classique : Jambon, Emmental, Tomate	8.50 €
Le poulet : Poulet, Tomate, St Nectaire	
L'auvergnat : Jambon d'Auvergne, Bleu d'Auvergne, Tomate	9.50 €
Portion de frites :	3.50 €

NOS PLATS

Truffade / Jambon d'Auvergne :	15 €
Burger auvergnat :	14.50 (
Bavette / Frites :	13.50
Camenbert rôti / Frites :	12€

Supplément sauce bleu d'Auvergne : 1 €

Gaufre

NOS DESSERTS

Guarre	
Sucre	3€
Nutella, caramel, chocolat, miel, confitures, beurre citron suc	re 3.50 €
Crêpe 🏠:	
Sucre	4€
Nutella, caramel, chocolat, Miel, confiture, beurre citron suc	re 4.50 €
Crême brulée 🏠:	4€
Pot de glace artisanale :	4.50 €
Framboise, fraise, myrtille, caramel vanille, noisette	
Tarte du jour 🏠 :	5€
Fondant au chocolat 🏠 :	5€

Formule Classique Boisson Chaude Jus de Fruit Viennoiserie

Formule Complète
Boisson Chaude
Jus de Fruit
Viennoiserie
Tartine beurre confiture

Nos Salades

Auvergnate

Salade, Tomates, Jambon d'Auvergne, Bleu d''Auvergne, Noix, St Nectaire

Chèvre

Salade, Tomates, Pignons, Toast chèvre, Miel

Italienne:

Salade, Tomates, ConCombren Melon, Mozzarella, Jambon d'Auvergne



Nos Snacks

Nuggets Frites Fish'N'Chips

Panini Frites

Le classique : Jambon, Emmental, Tomate

Le Poulet: Poulet, Tomate, St Nectaire

L'auvergnat : Jambon, d'Auvergne, Bleu d'Auvergne, Tomate

Nos Plats

Truffade accompagné de jambon d'Auvergne

Burger Auvergnat

Bavette Frites

Camenbert rôti

Supplément sauce bleu : 1 €

Nos Desserts:

Crêpes maisons

Sucre

Nutella, Caramel, Chocolat, Miel, Confiture, Beurre sucre citron

Gaufre

Sucre

Nutella, Caramel, Chocolat, Miel, Confiture, Beurre sucre citron

Fondant au chocolat maison

Tarte du jour

Glace Artisanale SANCY GLACE
Fraise, Framboise, Myrtille, Caramel, Vanille, Noisette